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Pitäsi kai tässä jotain syvällistä ja hienoa
kirjoittaa, mutta taitaa meikäläiseltä jäädä väliin.
Taidan sen sijaa lörpötella jotain tyhjänpäiväistä,
vaikkapa mitä täällä lehtihuoneessa tapahtuu
tätä kirjoittaessa. Nyt ryhmäläisiämme
haastatellaan, lehden tekemisesta, ja muutenkin
leiristä. Eikä ole ensimmäinen kerta tällä leirillä
kun olemme saaneet media-vieraita. On ollut
kolmea eri lehteä, oliko kaksi radio-asemaa ja
yksi nettin-sivuston ylläpitäjä. En ole ennen
nähnyt näin suurta kiinnostusta medioitten
keskuudessa leiriä kohtaan. Johtuuko se leirin
sijainnista vähän enemmän etelän
kasvukeskuksien lähistölle, tai onko ilmiö
selitysta vailla? Ehkä se joka vuotuinen

Pääkkäri

paikallismedian juttu sai huomiota kilpailevassa
median osassa, ja syntyi Domino-efekti.
Suurempaa ja suurempaa huomiota keskittyy
leiriin, ja kohta kaikki haluavat tietää mitä täällä
oikein tapahtuu. Voiko tapahtuneesta odottaa
lisää leiriläisiä seuraaville leireille? Onko se
toivottavaa, vai täytyykö pistää raja kuinka
monta voi olla samalla leirillä. Jos näin on,
olisiko monta leiriä per kesä mahdollinen
ratkaisu?
Tai olenko liian luottavainen median
vaikutusvaltaan ihmisiin?

Iloista KAAAAAAA-OS päivää kaikille,
  Jean “Chaos is my middle name” Salminen

Sisällys
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Yleisönosasto

Kiitoksia

Oli ilo saada käydä tutustumassa lauantaina, oli
mukava nähdä kuinka lapset saavat kykyjensä
mukaan töitä ja vastuuta ja näin työn tekemisen
iloa.

Terveisin Samin perhe

Tietotuutin 5.6.04 julkaistussa numerossa oli
yleisönosastossa leiriläisen napakka kirjoitus,
jossa käsiteltiin leirohjaajien alkoholin käyt-
töä. Samaisessa lehdessä oli myös Juha
Nurmelan alkoholin käyttöä myötäilevä vasti-
ne, jossa kuvattiin leiriohjaajien nauttivan
olutta tai viiniä ruokailun yhteydessä tai
seurustelujuomana.
Ensiksikin allekirjoittanut on kyseisen
leiriläisen kanssa samaa mieltä siitä, että
alkoholin käyttö missään muodossa ei ole
sopivaa eikä asiallista leirin aikana keneltä-
kään leirille osallistuvalta. Juha Nurmela
puolustautuu vastineessaan tekevänsä
lomallansa vapaaehtoistyötä, jota en
kyseenalaistakaan. Pitää kuitenkin muistaa,
että viestintäleirillä leiriohjaajat toimivat
vastuullisina aikuisina, joiden hoitoon
leiriläisten vanhemmat ovat lapsensa luotta-
muksella ilmoittaneet. Lasten ja nuorten
kanssa toimivat aikuiset ohjaajat sitoutuvat
toimimaan lasten ja nuorten myönteistä kasvua

Hajosiko jotakin?

Sanotaan, että aina roiskuu, kun rapataan. Siis
tekevälle sattuu. Ja kun tämän leirin kokoinen
joukko innokkaita ja energisiä ihmisiä tekee
erilaisia juttuja, niin sattuu kaikenlaista. Myös
sitä, että tavarat menevät rikki. Kuten
sählymailat päreiksi tai koristeline irti levystä.
On luonnollista, että tavarat kuluvat ja mene-
vät joskus rikki. Luonnollista on myös se, että
kun vahinko tapahtuu, siitä ilmoitetaan
kultseille tai resursseille, että asia voidaan
korjata. Sovitaanko, että tästä eteenpäin vahin-
goista käydään välittömästi ilmoittamassa?

Liisa

ja kehitystä edistävänä esimerkkinä ja mallina.
Alkoholin käyttö ei tässä mielessä toimi kehi-
tystä edistävänä tekijänä.
Toisalta tunnen henkilökohtaisen pettymyksen
tunnetta sen johdosta, että antaessani koulun
rehtorina Viestintäkasvatusseuralle luvan
käyttää koulutiloja viestintäleirin tarkoituksiin,
en ymmärtänyt tällaisen asian edes nousevan
esille. En kerta kaikkiaan hyväksy minkään-
laista alkoholin ja päihteiden käyttöä Aseman-
seudun koulun tiloissa ja alueella tämän leirin
aikana, enkä minkään muunkaan toiminnan
yhteydessä, johon olen koulutilojen ja alueen
käyttöä liittyvän luvan myöntänyt.
Toivon ja edellytän, että Mellilän kunnan ja
Viestintäkasvatusseuran yhteistyö myös tältä
osin sujuu mallikkaasti ja molempia osapuolia
tyydyttävästi, sekä erityisesti kaikkien leirin
nuorten kannalta miellyttävästi ja turvallisesti.

Paavo Rokka, rehtori

Kolmas kultainen sääntö
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Hyvät uutiset :)
Kaikkien aikojen  kotimainen biisi

Yön Joutsenlaulu on YLEX:n kuuntelijoiden
mielestä kaikkien aikojen kotimainen biisi.
Kymmenen kärki koostuu puoliksi 1990 -luvulla
aloittaneista bändeistä sekä vanhemmista rock-
klassikoista. YLEX:n kuuntelijoiden helmi-
maaliskuussa 2003 antamista äänistä koottuun
200 parhaan biisin listaan voit tutustua YLEX:n
arkistossa.

Kolmas Harry Potter -elokuva uuteen
ennätykseen

Kolmas Harry Potter -elokuva Harry Potter ja
Azkabanin vanki keräsi ennätysmäärän
lipputuloja ensi-illassaan Britanniassa.
Azkabanin vanki on ensimmäinen elokuva, joka
on tuottanut Britanniassa yhdessä päivässä yli
viisi miljoonaa puntaa (7,5 miljoonaa euroa).

Jättiläismansikoiden hyökkäys

Kasvihuoneissa kasvaa jättiläisiä Enonkoskella,
jossa on tänä keväänä päästy poimimaan
tiettävästi suurin Suomessa koskaan kasvanut
mansikka. Painoa kyseisellä jättiläismarjalla on
hulppeat 140 grammaa, kun niin sanotun
normaalikokoisen mansikan paino on vain
murto-osa tästä, noin 10-20 grammaa. Eikä tämä
jättiläismansikka ole edes yksin, sillä
marjanviljelijä Matti Karhu kertoo saaneensa jo
satoja lähes 100 grammaa painaneita mansikoita
tänä keväänä.

Huonot uutiset :(
Ronald Reagan on kuollut

Yhdysvaltain entinen presidentti Ronald Reagan
on kuollut. Reagan kuoli myöhään lauantai-iltana
Suomen aikaa.
Kuollessaan 93-vuotias Reagan oli Yhdysvaltain
presidentti vuosina 1981-89. Hän oli sekä
vanhimpana virkaan valittu että vanhimpana
virassaan toiminut Yhdysvaltojen presidentti.

Iso osa suomalaisnuorista  karsastaa kondomia

Suomalaisnuoret käyttävät kondomia
harvemmin kuin eteläeurooppalaiset
ikätoverinsa, kertoo Maailman terveysjärjestön
WHO:n tutkimus. Tupakoinnissa suomalaiset
sen sijaan ovat ikäluokkansa kärkipäässä. Hyvä
me!

Miehisyys tappaa

Miessukupuoli on suurin yksittäinen terveysriski
kehittyneissä teollisuusmaissa eivätkä
kehitysmaidenkaan miehet jää paljon jälkeen.
Nuorten miesten  vaara kuolla ennenaikaisesti
on jopa nelinkertainen samanikäisiin naisiin
verrattuna. Pieni ero säilyy aina 70-vuotiaaksi
saakka. Maavertailussa suomalaismiehet
komeilevat listan kärkipäässä. 20 maan joukosta
Suomen edelle pinnistää vain muutama maa,mm.
itänaapurimme Venäjä.

Uutiset
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Tänään 7.6 aurinko porottaa kuumana täysin
siniseltä taivaalta. Lämpötila kohoaa huimiin
32,38 asteeseen, joten nyt jos koskaan
kesämekot päälle! Sadetta ei ole luvassa
moneen viikkoon joten nyt kannattaa jo tänään
ruveta pakkailemaan telttaa ja nukkua vaikka
ensi yö kokonaan taivasalla! Kerta se on
ensimmäinenkin ja mikäpä sen romanttisempaa
kun nukkua tähtien alla lämpimässä kesäyössä.

Huomenna 8.6 lämpötila pysyttelee n. samoissa
lukemissa 32,37 asteessa, eli pientä laskua siis
tiedossa, mutta bussissa pieni lämpötilan
laskuhan tekee vain hyvää! Sadetakit kannattaa
pakata laukun pohjalle, koska niitä te ette tarvitse
kotonakaan moneen moneen viikkoon.

No ei nyt sentään. Tänään 7.6 joudumme
suureksi harmiksemme tyytymään vain
vaivaisiin +12 asteeseen. Saattaa tulla ukkosta
ja taivas on puolipilvinen. :’(

Huomenna 8.6 bussissa joudumme katselemaan
sateisia maisemia samoissa +12 asteissa.
Aurinko ja pilvet taistelevat vastakkain taivalla
urhoollisesti. Kumpi voittaa? Sitä voimme
seurailla bussin ikkunasta. Me fiaskon kanssa
pidämme peukkuja auringolle loppuun saakka.

Sää 7.6-8.6.2004

Lähteet: www.yle.fi, www.tietoyhteiskunta.fi,
www.mtv3.fi

Koonnut: Fiasko

Kaaospäivä tulee- kiinnitä turvavyösi!
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Helsinki on Suomen pääkaupunki ja se sijaitsee
Etelä-Suomessa Suomenlahden rannalla ja
muodostaa osan pääkapunkiseutua, jossa asuu
yhteensä lähes miljoona ihmistä. Kaupungin
pinta-ala on 686 km², josta 186 km² on maata ja
loput 500 km² vesialueita.

Helsingin plussat ja miinukset

+Palvelut lähellä
+Hyvät harrastusmahdollisuudet
+Hyvät työpaikka- ja opiskelumahdollisuudet
+Videovuokraamot lähellä
+Lyhyet ja hyvät kulkuyhteydet (raitiovaunut,
metrot, junat, bussit...)
+Paljon erilaisia ihmisiä ja uusia tuttavuuksia saa
koko ajan
+Yleensä kaikille löytyy kavereita
+Elämä melko itsenäistä lapsesta lähtien
+Valinnanvaraa kouluissa
+Työpaikat ovat lähellä
+Helsingistä pääsee kaikkialle

-Saasteet
-Luonnon puute (ainakin keskustassa)
-Terveydenhuollon ongelmat
-Oman rauhan puute (joskus)
-Isot ja rumat talot
-Roskat ja turhat jätteet luonnossa
-Turvattomuus
-Asunnot ovat kalliita

Stadi
vs.

Mellilä
Mellilä on Suomen kunta, joka sijaitsee
Varsinais-Suomen maakunnassa, Länsi-Suomen
läänissä. Kunnassa asuu 1258 ihmistä, ja sen
pinta-ala on 110,62km² josta 0,1 km² on
vesistöjä.Väestöntiheys on 11,065 asukasta/ km².

Mellilän plussat ja miinukset

+Luonto on kaunista
+Mahdollisuus rauhoittumiseen ja
rentoutumiseen
+Tiivis yhteishenki
+Tilaa liikkua ja olla omissa oloissa
+Puhdas ilma
+Maatalous ja sen harjoittaminen
+Mukkelsi
+Pienet ja söpöt yksityisyritykset (Melleri,
Mukkelsi jne..)

-Kaupat kaukana
-Kulkuyhteydet puuttuvat lähes kokonaan
-Riippuvaisuus vanhemmista (auto)
-Vähäiset harrastus ja vapaa-ajan vietteet
-Omanikäisten kumppanien puute
-Pienetkin juorut liikkuvat nopeasti
-Kaikki tietävät/tuntevat toisensa
-Harvoin muuttaa uusia ihmisiä
-Opiskelu- ja työpaikat ovat vähäiset, lähes
olemattomat
-Rajatut harrastusmahdollisuudet
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Helsingissä on mukavaa asua. Aina löytyy
erilaisia ihmisiä ja harrastusmahdollisuuksia ja
pimeänä ja sateisena syysiltana voi kipaista
vaikkapa videovuokraamossa, ostaa vähän
karkkia ja käpertyä peiton alle sohvan nurkkaan
yksin tai kaverin kanssa katselemaan elokuvaa.
Koska vain voi lähteä vain hengailemaan
kaupungille tai ostoskeskuksiin tai sitten voi vain
istua puistossa tai maata nurmikolla. Kaikki on
lähellä.  Helsingissä on helppoa liikkua
itsenäisesti jo pienestä pitäen ilman vanhempia,
vaikka liikenne onkin suuri. Kouluissa voi lukea
erilaisia kieliä ja niiden perustella voi valita eri
painotteisia kouluja. Kouluissakin on
painotuksia, kuten musiikki, tanssi,
matematiikka... Vaihtoehtoja on monia ja kaikille
löytyy jotakin. On kaikkia erilaisia ruokia,
vaatteita, harrastuksia... Joka päivä voi törmätä
julkkiksiin! Jos täällä Mellilässä käy Siwassa
niin vastaan tulee korkeintaan kunnanjohtaja.

Tässä vaiheessa taistelua täytyy kuitenkin
huomauttaa, että Helsinki pääsee suoraan
johtoon jo olemalla koko Suomen pääkaupunki.
Ainahan pääkapungissa on kaikki tärkeimmät
vempaimet.

Onko sitten Helsinki vaiko Mellilä mukavampi
asuinpaikka? Kumpi näistä kahdesta tasokkaasta
kilpailijasta vetää pitemmän korren? Kävimme
haastattelemassa paikallisia nuoria niin
kutsuttuun cityyn. Mitkä ovat mielikuvat
Melliläläisillä Mellilästä? Entäpä Helsingistä?
Kumpi vie heidän mielestään voiton?

Lähdimme seikkailemaan Mellilä-cityyn ja
törmäsimme paikallisiin nuoriin grillikatoksen
alla. Ensivaikutelma ei ollut mitenkään erikoisen
hyvä: pojat kiroilivat, käyttäytyivät huonosti,
röyhtäilivät ja tytöt hihittelivät tyhmille vitseille
poikien mukana. No, me urhoollisina nuorina
tyttöinä seisahdimme kuitenkin hetken
juttutuokiolle muiden joukkoon.
Yritimme parhaamme mukaan pitää keskustelua
yllä, mutta nuoret juttelivat omiaan. Oliko se
sitten ujostelua vai epävarmuutta vai molempia?
Joka tapauksessa he esittivät minkä ehtivät.
Iältään nämä nuoret olivat n. 17 vuotiaita.
Joukkoon liittyi myöhemmin pari nuorempaa, n.
11-12 vuotiasta poikaa.
Vapaa-ajan vietteeksi he kertoivat istuskelun

grillikatoksen alla tietyn porukan kanssa. Joku
kertoi, että lähellä on myös talli, jossa voi käydä
moikkaamassa hevosia ja ratsastaa niillä, mutta
harrastusmahdollisuudet ylipäätään ovat
kuulemma huonot.
Mellilää he kuvailivat rauhalliseksi, mutta
vakuuttivat, etteivät missään nimessä haluaisi
asua missään muuallakaan. Tulevaisuutta kukaan
ei kylläkään nähnyt Mellilässä. Opiskelutkin
tapahtuvat Mellilän ulkopuolella.
Kun kysyimme, että mitä mieltä he ovat
Helsingistä, vastaus kuului: “Hesa on perseestä”.
Perustelut olivat nihkeitä eikä mikään niistä
tuntunut todelliselta. Helsinkiläisnuoria he eivät
oikein suostuneet kuvailemaan. Pyysimme myös
nuoria kuvailemaan Helsinkiä yhdellä
adjektiivilla kukin vuorollaan, mutta tytöt
naurahtivat muiden ylistyksen johdosta “Ai mikä
on adjektiivi?”. Sepä vasta oli vitsi ja yhdyimme
helakkaan nauruun!
Osa on kuulemma menossa kesätöihin, mutta
työmahdollisuudet ja -paikat ovat huonot.
Loimaalle mennään autolla, kun vanhemmat
ehtivät kuskaamaan. Siellä käydään melkein joka
viikonloppu.

Keskellä ainoa mukava  jenginuori, joka jaksoi vastata
kysmymyksiimme. Hän oli oikein sympaattinen nuori-
mies.

Mellilän vaakuna
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Kyllä täällä Mellilässä on mukaviakin nuoria.
Törmäsimme Siwan edessä 17-vuotiaaseen
Eveliinaan (btw. leiriläisen, Tuuliinan isosisko).
Hän kertoi Mellilästä positiivisessa muodossa,
mutta oli kuitenkin sitä mieltä, että paikka on
liian pieni.
Melliläläisillä on täällä kuulemma oma
nuorisotalo (“nuokkari”), jossa on järjestetty
ohjelmaa nuorille. Lisäksi täällä on jonkinlainen
oma urheiluseura.
Harrastuksikseen hän kertoi maalaamisen,
pyöräilyn ja urheilun muutenkin. Hän käy lukiota
Kyrössä, jossa hänen kaikki kaverinsa asuvat ja
sinne hän voisi kuvitella muuttavansa joskus.
Täältä Mellilästä hän käy joka toinen viikko
Loimaalla ja melkein joka toinen päivä Kyrössä
kavereittensa luona. Kapunkiasumista hän
pohdiskelee siinä, että siellä on vaikea kulkea.
Hän on kuitenkin onnellinen täällä ja vanhemmat
ovat kuulemma mielissään kuskaamassa
Eveliinaa kaupunkiin.
Eveliina pitää Helsingin rakennuksista ja siitä,
että kaikki kaupat ovat lähellä, mutta huonoiksi
puoliksi hän luokitteli liikenteen ja
turvattomuuden.
Täällä Mellilässä kaikki tuntevat toisensa. Ei
välttämättä nimeltä, mutta vähintään ulkonäöltä.
Juorut liikkuvat tietysti nopeasti tällaisessa
pienessä paikassa, mutta Eveliinan mukaan ei
tarvitse varoa sanojaan. Juorut kulkevat nopeasti
pieni paikka kun on.
Eveliina kertoi meille myös, että lähin
videovuokraamo sijaitsee joko Kyrössä tai
Loimaalla, eli n. 12 kilometrin päässä täältä. Eli
ihan joka viikko ei välttämättä videoita
vuokrailla.

Seuraavaksi Siwan ovesta ulos astui Moutain
Dew -pullo kädessään 15-vuotias punatukkainen
Heta. Hänkin osoittautui kuuluvansa näihin
mukaviin Melliläläisnuoriin ja oli hänkin todella
sympaattinen. Heta käy koulua Koskelassa n. 18
kilometriä täältä. Hän kulkee kouluunsa taksilla.
Heta harrastaa ratsastusta, rullaluistelua, sählyä
ja muita liikuntalajeja, joita hän voi harrastaa
täällä Mellilässä hyvin.
Kesällä hän aikoo matkustella ja töitä hän tekee
kotona.
Helsingissä hän on käynyt ja piti erityisesti
Linnanmäestä ja muutenkin Helsingissä on
“kaikkea hauskaa”. Muutenkin Helsinki on
hänen mielestään kiva paikka, mutta liikaa
liikennettä.
Hetan mielestä Mellilän hyvä puoli on se, että
täällä on niin rauhallista. Tämänkin nuoren
tyttösen kaverit asustavat muualla, joten hän on
täällä hieman yksinäinen, mutta kuulemma Heta
viihtyy hyvin yksin, eikä yksinolo haittaa häntä
laisinkaan. Onhan hänellä harrastuksensa.
Hetakaan ei haluaisi asua muualla.
Hetan mukaan Helsinkiläisnuoret ovat ihan
samanlaisia kun maalaisetkin, eikä väite ole
mitenkään huono.
Ennen Heta ja hänen perheensä asui Loimaalla,
mutta muutto tänne Mellilään ei haitannut
ollenkaan.
Isona Hetasta tulee puutarhuri, mutta riippuen
opiskelusta ja mistä työpaikka löytyy, hän päättää
jääkö Mellilään vaiko ei.

Eveliina jutteli mukavia ja avoimesti kanssamme.

Heta asui ennen Loimaalla, mutta mutti Mellilään 1997.
Hänellä on jo tulevaisuuden ammattikin tiedossa.
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Näin huomaamme, että jokainen
haastattelemamme nuori on tyytyväinen
asumiseen Mellilässä. Fiaskon mielestä Helsinki
vei kaikesta huolimatta kuitenkin voiton
(Raati sisälsi pelkkiä Helsinkiläisiä).  Jokaisella
on tietenkin omat mielipiteensä ja jos mekin
olisimme koko ikämme asuneet täällä Mellilässä,
ajatuksemme olisivat varmasti toiset.

Kiitos kaikille haastateltaville ja suuri kiitos
Marialle, joka oli mukana haastattelemassa. :)

Taistelu on nyt virallisesti päättynyt. Laskekaa
miekkanne.

Fiasko

Tiesitkö, että Suomessa on annettu nimeksi
vuosina 1940-2004 yhteensä kolmen naisen
nimeksi nimi Kisu. Ehkäpä sinun tuleva lapsesi
on neljäs?

Hassua, että aika kuluu nopeammin jos on jotain
hauskaa tekemistä.

Tiesitkö, että suomalaistutkimuksen mukaan
säännöllisesti raskausaikana suklaata syöneet
äidit pyöräyttävät iloluonteisia ja rentoja
vauvoja.

Kavereita ei ole koskaan liikaa.

Tunnetko muuten ketään Pupua? Suomessa
on annettu ainoastaan yhden tyttölapsen nimeksi
Pupu.

Viinaanmeneviksi jalostetut rotat elävät
verrokkeja pidempään, kertoo
suomalaistutkmus, jonka tekijät työskentelevät
Tampereen yliopistossa ja
Kansanterveyslaitoksessa. Alkoholia
vierastavista ns. vesirotista, jotka pakotetaan
juomaa alkoholia, vain 40 prosenttia saavuttaa
lajille kunnioitettavan kahden vuoden iän, kun
juopoista on siinä vaiheessa hengissä vielä liki
80 prosenttia. Vesirotilla havaitaan
moninkertainen määrä erilaisia vakavia
sairauksia, erityisesti munuaisvikoja. Alkoholille
persojen rottien kuolleisuus on yli 3 kertaa
alhaisempi huolimatta siitä, juotetaanko niille
tutkimuksen aikana vettä tai alkoholia. Kaikkien

viinaa saaneiden rottien vuorokausikulutus (5-
7g/kg/vrk) vastasi noin 3 koskenkorvapulloa
suhteutettuna 75 kiloa painavan ihmiseen.

Ja muuten, ylämäen jälkeen tulee aina alamäki.

Suosikki annettiin nimeksi vuonna 1900-1919
välisenä aikana syntyneelle naiselle ainoana
naisena koko Suomessa. Sen jälkeen ei tätä
kaunista nimeä ole kenellekään annettu.

Mielenkiintoista on, että tilastollisesti vuoden
2003 kuuma kesä oli poikkeus. Sellaisia pitäisi
esiintyä periaatteessa vain kerran 46 000
vuodessa. Mitähän tämän kesän lämpötilat sitten
näyttävät?

“Kun kumartaa niin pyllistää”. Mieti sitä.

Nainen mutustaa patukan murheeseen, mutta
mies tarttuu suklaaseen ilon hetkellä, väittää
Tübingenin yliopiston psykologi Michael
Macht.

Yllätys, yllätys, yhdysvaltalaistutkijat ovat
kehittäneet laitteen, jolla jokainen vessanveto
saadaan tuottamaan sähköä. Kaupantekijäisiksi
se puhdistaa kotitalouden likavedet.

Lähteet: www.tiede.fi,
www.vaestorekisterikeskus.fi ja Fiaskon omat
aivonystyrät

Fiasko

Kas kummaa...
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 Metallica on maailman suosituin heviyhtye.
Bändin jäsenet ovat James Hetfield (laulu ja
kitara), Lars Ulrich (rummut), Kirk Hammet
(soolokitara) ja Robert Trujillo (basso).
   Metallica on julkaissut yhdeksän albumia.
Albumi Kill ‘Em All julkaistiin vuonna 1983,
Ride The Lightning vuonna 1984, Master Of
Puppets vuonna 1986, ...And Justice For All
vuonna 1988, Metallica (The Black Album)
vuonna 1991, Load vuonna 1996, ReLoad
vuonna 1997, Garage Inc. vuonna 1998, S&M
vuonna 1999 ja St. Anger vuonna 2003. Bändi
on julkaissut yhteensä yli 100 biisiä (jos me nyt
oikein laskettiin).

Vähän historiaa...
   Vuonna 1981 Lars Ulrich ja James Hetfield
perustivat Metallican. Ensimmäisessä
esiintymisessä olivat mukana James Hetfield
(laulu & kitara), Lars Ulrich (rummut), Dave
Mustaine (soolokitara) ja John McGovney
(basso).
   Myöhemmin Metallica löysi uuden basistin,
Clifford Burtonin ja Dave Mustaine erotettiin
bändistä. Kirk Hammetista tuli Metallican uusi
kitaristi 1.4.1983 (aprillipäivä!). Ensimmäisen
esiintymisensä jälkeen Metallica halusi
mahdollisimman pian päästä levyttämään ja
ensimmäinen levy julkaistiin vuonna 1983. Tämä
levy toi lähes tuntematonta Metallicaa vähän
enemmän julkisuuteen, vaikka suosio olikin
vähäinen. Seuraavankaan, vuonna 1984
julkaistun, levyn jälkeen Metallican suosio ei
noussut. Kolmannen levynsä jälkeen Metallica
alkoi saada enemmän julkisuutta ja se nousi
listoille.
   Vuonna 1986 Metallican basisti Cliff Burton
kuoli tapaturmaisesti ja uudeksi basistiksi tuli
Jason Newsted. Newsted kuitenkin erosi
bändistä vuonna 2001. Vasta vähän ennen
viimeisimmän albuminsa julkaisemista bändiin
saatiin uusi basisti, Robert Trujillo.

Metallican nykyinen kokoonpano: (vasemmalta) Robert
Trujillo, Lars Ulrich, James Hetfield ja Kirk Hammet
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Metallica on vieraillut Suomessa ainakin 8
kertaa. (Toivottavasti nää menee oikein..)
-joulukuussa 1984 Kaavi, Lieto, Helsinki
-vuonna 1986 Pihtiputaalla Saapasjalkarockissa
-lokakuussa 1988 Helsingin jäähallissa
-joulukuussa 1992 Helsingin jäähallissa
-kesäkuussa 1993 Helsingissä Oulunkylän
kentällä
-marraskuussa 1996 Helsingissä
-heinäkuussa 1999 Turun Ruisrockissa
-toukokuussa 2004 Helsingin Olympiastadionilla

   Metallican sanoitukset kertovat monista eri
aiheista. Useat sanoitukset ovat negatiivisia, ne
kertovat mm. vihasta ja pelosta. Rummut usein
korostavat sanoitusten merkitystä.
   Tämä Metallican biisi, One, löytyy ...And
Justice For All -albumilta. Se kertoo sodan
kauhuista.

One (Hetfield, Ulrich)

I can’t remember anything
Can’t tell if this is true or dream
Deep down inside I feel to scream
This terrible silence stops me

Now that the war is through with me
I’m waking up, I cannot see
That there’s not much left of me
Nothing is real but pain now

Hold my breath as I wish for death
Oh please God, wake me

Back in the womb it’s much too real
In pumps life that I must feel
But can’t look forward to reveal
Look to the time when I’ll live

Fed through the tube that sticks in me
Just like a wartime novelty
Tied to machines that make me be
Cut this life off from me

Hold my breath as I wish for death
Oh please God, wake me

Now the world is gone I’m just one
Oh God, help me hold my breath as I wish
for death
Oh please God, help me

Darkness    Imprisoning me
All that I see
Absolute horror
I cannot live
I cannot die
Trapped in myself
Body my holding cell

Landmine   Has taken my sight
Taken my speech
Taken my hearing
Taken my arms
Taken my legs
Taken my soul
 Left me with life in hell

Emma ja Salla

Vanha kokoonpano: ylhäällä Cliff Burton ja James
Hetfield, alhaalla Kirk Hammet ja Lars Ulrich
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Eilen pelattiin jälleen yksi pesäpallo-ottelu
Asemanseudun koulun pihalla. Olitko
mukana? Jos et ollut pelaamassa sen takia,
ettet muka osaa, mene heti seuraavalla
kerralla peliin. Vain pelaamalla oppii.
Joukkueita haettiin hetki, mutta niistä tuli
hyvin tasaväkiset. Pelin puolessa välissä
ruokaryhmäläiset joutuivat lähtemään
ruuanlaittoon ja joukkueet järjestäytyivät
uudelleen. Haastattelin Markusta pelin
jälkeen, joka loppui noin kello 18.15.

Pelataanko
pesistä?

Mitkä ovat tunnelmat?
Ihan mukavat, pelaan yleensä pesistä vain
täällä viestintäleirillä. Se myös piristää kun
kaikki ovat leirillä vähän väsyneitä nukuttuaan
liian vähän.

Voittiko oikea joukkue? Perustele.
Ei oikeastaan, pienemmät olisivat arvostaneet
voittoa enemmän. Taitojen puolesta kyllä.

Mikä oli pelin paras kohta?
Kun sai polttaa Petterin.

Olivatko joukkueet mielestäsi tasaväkiset?
Alussa olivat, mutta lopussa eivät.

Oliko pelissä jotain epäreiluja kohtia?
Ihan reilusti pelattiin. Pienimmille annettiin
hiukan tasoitusta.

Otatko pelaamisen vakavasti?
Pelaan tietysti täysillä, mutta on ihan sama
voitetaanko vai hävitäänkö.

Pelaatko mieluummin ulko- vai
sisäkentällä?
Ulkokentällä tietysti.

Haastateltavana toimi Markus K.

Vivi
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Kaksi ilmapalloa lensi Saharassa. Toinen sanoi:
“Varo kaktushhhh...” (Hihhihhihhiiii..)

- Mitä eroa on viululla ja sipulilla?
- Kukaan ei itke, kun paloittelet viulua.

Vatsastapuhuja oli esiintymässä ravintolassa.
Hän hauskuutti yleisöä kertomalla blondivitsejä
nukke sylissään. Yhtäkkiä vaalea nainen nousi
seisomaan ja huusi: “Ei se tarkoita, että olisi
yhtään sen tyhmempi, vaikka olisikin
vaaleahiuksinen!” Mies sanoi: “Anteeksi, ei ollut
tarkoitus loukata...” Nainen tiuskaisi: “En minä
sinulle puhu, senkin idiootti, vaan tuolle pienelle
miehelle sinun sylissäsi!”

Poika meni viulutunnille. Avatessaan
viulukotelonsa hän huomasi, että kotelossa olikin
pyssy. “Voi ei!” poika huudahti, “mitäköhän isä
tekee nyt pankissa?”

Mies meni alkuasukkaiden asuttamalle saarelle.
Heti tullessaan hän huomasi, että jostain kuului
jatkuvasti rummutusta. Hän kysyi eräältä
alkuasukkaalta: “Miksi rummut soivat?”
Alkuasukas vastasi: “Hyvin paha, jos rummut
eivät soi.” Seuraavana päivänä häntä alkoi
ärsyttää rummutus. Hän kysyi toiselta
alkuasukkaalta: “Miksi rummut soivat?”
Alkuasukas vastasi: “Hyvin paha, jos rummut
eivät soi.” Kolmantena päivänä mies kysyi
suuttuneena kolmannelta alkuasukkaalta: “Mitä
tapahtuu, jos rummutus lakkaa?” Alkuasukas
vastasi kauhuissaan: “Bassosoolo!”

Missä Mikki Hiiri oli kun valot sammutettiin? -
Pimeässä

Kaksi miestä oli kenkäkaupassa. He aikoivat
varastaa kenkiä ja tunkivat niitä paitojensa alle.
Kun he olivat lähdössä kaupasta, toisen miehen
paidan alta tippui kenkä. Toinen mies sanoi:
“Kuka heitti Reinoo kengällääää?”

5-vuotias Matti tiesi olevansa härkä
horoskoopissa ja kun naapurin Maija sanoi myös
olevansa härkä, intti Matti tietäväisenä:
- Ei naishärkiä ole, sä olet lehmä!

Eurooppalainen meni Arabiaan ja vuokrasi
kamelin. Kamelin vuokraaja neuvoi, että kun
sanoo “huh”, kameli lähtee liikkeelle. Kun sanoo
“huh huh”, se lähtee juoksemaan. Ja kun sanoo
“aamen”, se pysähtyy. No, ensin mies sanoi
“huh”, ja kameli lähti kävelemään. Sitten hän
sanoi “huh huh”, ja kameli alkoi juosta. Sitten
mies huomasi, että vähän matkan päässä oli
rotko. Ja kun hän ei muistanut sitä sanaa, jolla
kamelin saa pysäytetyksi, hän alkoi rukoilla
kauhealla innolla. Juuri jyrkänteen laidalla
rukous oli lopussa ja mies sanoi “aamen”, kameli
pysähtyi, ja ratsastaja sanoi:
- Olipas täpärällä. Huh huh!

Poliisi istuu partioautossa maantien vierellä. Hän
pysäyttää tuhannennen auton joka on ohittanut
paikan ongelmitta ja hän on päättänyt antaa
kuskille sekin. Sen annettua poliisi kysyi kuskilta
mitä hän aikoo rahoilla tehdä hän vastaa
aikovansa käydä autokoulun saadakseen
ajokortin. Vaimo selittää miehen aina puhuvan
tuollaisia ollessaan humalassa. Silloin anoppi
huudahtaa takapenkiltä “Tiesinhän ettei tällä
varastetulla autolla pitkälle pötkitä.”

Pikku-Kalle meni ensimmäisenä päivänä
kouluun. Opettaja kysyi: “Miksi sinulla on
tikapuut mukana?”  Pikku-Kalle vastasi: “Aion
kiivetä yläasteelle.”

Pikku-Kalle korjasi autoa isänsä kanssa. Isä
pyysi Pikku-Kallea katsomaan, toimiiko vilkku.
“Toimii, ei toimi, Toimii..”  vastasi Pikku-Kalle.

Salla ja Emma

Vitsit
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VESIMIES 20.1-19.2
Oletkohan tainnut antaa liikaa lupauksia, kun et
meinaa millään pystyä toteuttamaan niitä?
Kaverisi ovat varmaan närkästyneitä. Yritä
kääntää kaikki parhain päin äläkä jätä kaikkea
vain sanoiksi.
Tästä lähtien älä anna enää niin paljon lupauksia,
ennen kuin olet varma, että voit varmasti pitää
ne.

KALAT 20.2-19.2
Saatat saada uuden ystävän, jonka myötä löydät
vastauksia ongelmiisi. Tämän kuukauden voisit
omistaa pelkästään ystäville, etteivät he kuvittele
mitään paikkaansa pitämätöntä.
Kaikki lähtee pikkuhiljaa muuttumaan
parempaan suuntaan, jopa koulu.

OINAS 21.3-19.4
Hyvät kouluarvosanat eivät ole ehkä sinun

HÄRKÄ 20.4-20.5
Vesi saa sinut unohtamaan lievän masennuksesi.
Ota hyvät kaverit vaikka uimahalliin mukaan,
ja lähde pauhaamaan virkistävään veteen,
ja loikoilemaan saunan höyryihin. Tästä
elämä lähtee vain parempaan suuntaan.

KAKSONEN 21.5-20.6
Kevät saa sinut hyvälle tuulelle.  Linnut laulaa
ja puihin puhkeaa vihreät, somat lehdet. Nauti
elämästäsi ja rupea vaikka laulamaan! Sen verran
lahjakas persoona olet, että kyllä varmasti
laulukin sujuu.

heiniäsi, mutta sinulla on niin luja meininki
päällä, ettet ehdi huomata mitä ympärilläsi
tapahtuu. Jarrua nyt, jarrua!, muuten voi syntyä
johtopäätöksiä.

Horoskooppi
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NEITSYT 23.8-22.9
Olet tainnut ahertaa liikaa, se on tuottanut sinulle
stressiä. Nyt sinulla on hyvää aikaa
rentoutua ja mennä vaikkapa elokuviin, kunhan
vain saat taskurahat kasaan.
Sinulla saattaa olla vaikeuksia raha-asioiden
kanssa, mutta ne loppuvat piakkoin.

VAAKA 23.9-23.10
Saatat saada ikävän flunssan liiasta ulkoilusta.
Pääset siitä eroon kuitenkin kuumia juomia
juoden ja lämpimässä istuskellen, (jos vain
mahdollista, niin takan ääressä) mutta sinua
varmaan virkistävät iloiset viestit läheisiltä ja
hymyilevät talviposket.

SKORPIONI 24.10-22.11
Surullista, mutta ikävä masennus alkaa ehkä
vaivata iloisen skorpionin mieltä ja koulukin
menee päin mäntyä. Ystävätkin yrittävät piristää
sinua, mutta mikään ei  näytä auttavan. Yritä
ajatella kuitenkin positiivisesti, sillä silloin
ystäviesikin olo kohentuu rutkasti. Pää pystyyn,
kyllä kaikki järjestyy!

JOUSIMIES 23.11-21.12
Olet tainnut viimeinkin saada Amorin nuolen
rintaasi. Sydämesi pamppailee
hullun lailla, kun vain näetkin ihastuksen
kohteen. Et taida olla ihan varma onko hän
kiinnostunut sinusta. Rakkauden rinnalla taitavat
muut asiat jäädä varjoon.
Muista kuitenkin, että perusasiana koulussa on
kuitenkin opiskelu.

KAURIS 22.12- 11.1
Kiinnität nyt ehkä enemmän kuin tarpeeksi
huomiota ulkonäköösi. Vaikka
sinun ehkä tekee mieli ostaa uusia vaatteita niin
muista, ettet yritä olla mitään muuta
kuin oma itsesi.

Maria  ja Vivi

RAPU 21.6- 22.7
Kesän lapsi nauttii aina keväästä. Sen
seurauksena tuli iki-ihana KESÄ. Hyvää vauhtia
siihen suuntaan ollaankin jo menossa. Linnut
palaavat etelästä Suomeen ja sinä palaat takaisin
KESÄÄN.

LEIJONA 23.7-22.8
Mielestäsi ihmiset kohtelevat sinua liian ala-
arvoisesti.
Tunnet olevasi yhtä arvokas kuin Oscar-patsas.
Yhtä aitoa kultaa.
Mutta muista, että ehkä sinä olet tehnyt jotain,
minkä seurauksena
ystäviesi mielipiteet ovat niin negatiivisia.



Tietotuutti 7.6.2004

16

Olipa kerran kissa. Sen nimi oli Viiru. Viiru
asui pienen tytön luona jonka nimi oli Jenni.
Jenni piti todella hyvää huolta Viirusta.
Viirussa oli yksi erittäin kummalinen asia
nimittäin Viiru osasi puhua vaikka oli kissa.
Jenni asui yksin grillikatoksen alla Viirun
kanssa. Jenni oli karannut kotoa kun hän oli
kymmenen nyt hän on viisitoista. Jenni oli
yksitoista kun löysi Viirun kadulta.
Viiru kertoi Jennille mustasta kissasta joka oli
kiusannut Viirua niin kauan kun Viiru oli
elänyt.
Mutta musta kissa oli kadonnut joten nyt
Viirulla ei ollut mitään hätää.
Nyt oli aamu ja Jenni joutui herättämään
Viirun koska Jenni päätti että nyt mennään
hotelliin nukkumaan. Jenni oli kerännyt jo
kaksi vuotta rahoja juuri tätä päivää varten.
Olihan Jenni tietenkin  ostanut ruokaa Viirulle
ja itselleen. Jenni oli soittanut huilua kadulla
ja laulanut ja sillä tavalla sitten  saanut rahaa.
Nyt Viiru ja Jenni oli hotellissa perillä. Jenni
oli piilottanut Viirun omaan kassiin koska
Jenni tiesi että kissat eivät oikeastaan saisi
tulla hotelliin.Jenni oli juuri maksanut ja
yhtäkkiä Jenni huomasi omat vanhemmat.
Jennin äiti huomasi Jennin hän huusi:
-JENNI!!!!!!
Jenni juoksi karkuun omaan huoneseen.Jenni
ehti juuri huoneseen ennenkuin hänen äitinsä
tuli.
Jenni alkoi ottaa selvää vanhempiensa
taustasta.Jennille selvisi että Jennin
vanhemmat omisti mustankissan joka oli
kiusannut Viirua vuosikaudet.
Seuraavana aamuana Jenni kuuli että joku
avasi oven ja sieltä tuli Jennin äiti.
Jenni juoksi suihkuhuoneseen ja laittoi oven
lukkoon.Jennin äiti sanoi:
-Jenni kulta tule ulos!En halua mittän pahaa
haluan vain että tulet ulos ja sitten kotiin!
-En minä halua ette ole koskaan kotona ja
minä joudun olemaan ihan yksin kaikki
päivät!

-No onhan sinulla kavereita voit soittaa
kavereita meille.
-Mistä minä olisin saanut ystäviä kun minä en
käy koulua vaan saan opettajan kotiin?
-Minä en ymmärtänyt että sinä et saisi ystäviä
minä luulin että käytät vaapaa ajat ystäviisi.
-Minulla on liikaa harrastuksia joten en ehdi!
‘
Jenni ja Jennin äiti Liisa riitelivät vaika kuinka
kauan.
Mutta lopuksi Jenni tuli ulos kun Liisa sanoi
että hän saa käydä tavallista koulua niinkuin
muutkin nuoret.Kun Viiru kuuli asian niin
Viiru tuli sängyn alta pois ja sanoi:
-Minähän en tule asumaan mustan kissan luo!
-Ainiin tämä on kissani Viiru.
Liisa ihmetteli että miten Jennillä oli ollut
varaa kissaan mutta ei Liisa uskaltanut kysyä.
Kun Viiru ja Jenni tulivat kotiin niin musta
kissa hyppäsi heti Viirun päälle.Mutta Jenni
nosti Viirun syliin.Mutta ei Jennillä ollut aikaa
koko aikaa huolehtia kissoista nimittäi Jenni
oli nyt isoimassa talossa minkä hän ikinä oli
nähnyt.Jennillä oli todella iso huone.
Viiru sai nukkua Jennin kanssa.Mutta yöllä
musta kissa tuli Jennin huoneseen ja herätti
Viirun.
Musta kissa sanoi:
-Nyt sinä kyllä saat luvan maksaa sen minkä
teit minu siskolleni!
-Viiru meni Jennin peiton alle ja jatkoi
nukkumista.
Aamulla Viiru kertoi kaiken Jennille.Jenni
pyysi äitiään laittamaan lukon Jennin oveen.
Ja niinhän siinä kävikin.Sitten eräänä päivänä
Jennin isä Tuli kotiin.Jenni oli ihan ihmeissään
koska ei ollu nähnyt isäänsä viitenvuoteen.
Jenni juoksiisänsä syliin. Ja isä oli niin
onnessaan että alkoi itkemään. Seuraavana
päivänä Jeeni pääsi ensimmäistä kertaa
oikeaan kouluun. Jennin opettaja esitteli
Jennin luokalle. Ja sitten Jenni meni istumaan
ja heti ensimmäisenä oli matematiikkaa.
Jennin mielestä koulu oli ihmeellinen. Jenni ei

Paluu kotiin
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ollut tottunut siihen että voi mennä lounaalle
koulun ulkopuolelle.Jenni sai parhaan kaverin
jonka nimi oli Minna. Jenni pääsi viimein
kotiin ilta viideltä.
Jennillä oli ollut pitkä koulu päivä ja sen
jälkeen Jenni oli mennyt jäätelölle Minnan
kanssa. Tänä iltana Jennin äiti ja isä olivat
poissa.He olivat illallisella ja musta kissa oli
päässyt mukaan.
Viiru odotti Jenniä keittiössä. Jenni ihmetteli

mikä Viirulla oli koska Viiru vuosi verta.
Jenni vei Viirun heti paikalla eläinlääkäriin.
Viiru parani ja Viiru sai tietenkin kaiken
huomiona joitakin päiviä.Musta kissa oli
erittäin keteellinen. Mutta sitten kun Viiru
parani niin kaikki oli taas normaalisti.Eräänä
päivänä Jennin äiti sanoi Jennille näin:
Jenni sinulla on veli...Loppu

Maria

Tekstariäänestys leiritapaamisesta

Perinteisesti leirin jälkeen on aina mietitty, että olisi mukava nähdä kavereita
leiritapaamisessa. Maanantaina on mahdollisuus kertoa mielipide leiritapaamisesta.
Äänestä puhelimellasi lähettämällä ilmainen tekstiviesti numeroon 18103.
Vastausvaihtoehdot ovat seuraavat:
a) yhden illan tapaaminen Helsingissä (mahdollisesti purjelaivalla)
b) viikonlopputapaaminen jossakin muualla
c) ei leiritapaamista

Vastaa kyselyyn näin: kirjoita tekstiviestiksi:
sisu a, jos kannatat vaihtoehtoa a,
sisu b, jos kannatat b:tä   ja
 viimeinen veikkausvaihtoehto on sisu c.
Lähetä viesti numeroon 18103. Äänestysaika on klo 12-15. Tulokset saadaan heti
äänestyksen päätyttyä ja ne jukaistaan sekä Radio Viekkaassa että tiistain Tietotuutissa.

Äänestä klo 12-15 tekstiviestillä numeroon 18103!
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Ursula!

Miten säilytän yhteyden leirillä löydettyihin
kavereihin leirin jälkeen?

"Arka soittaja"

Hieno kysymys! Meillä leiriläisillä on käytös-
sämme monia yhteydenpitokeinoja, joista
jokainen voi valita mieleisimmän tai kulloin-
kin tilanteeseen parhaiten sopivan, tai vaikka
näiden yhdistelmän. Kaaospäivänä lehtiryhmä
tekee toivottavasti viimeiseen Tietotuuttiin
listauksena leiriläisten puhelinnumerot,
sähköpostit ja etanapostiosoitteet. Näistä sitten
löydät etsimäsi. Viekkaan sivuja verkossa
kannattaa myös seurata säännöllisesti, kirjoit-
taa keskustelupalstalle ja juoruihin. Eikä
mikään estä kysymästä tietoja suoraan ihmi-
seltä, jonka kanssa olisi mukava pitää
tiiviimpää yhteyttä.
Monena vuonna leiriläiset ovat järjestäneet
leiritapaamisen, ja sellaisen voi nytkin pistää
pystyyn. Lyhyellä varoitusajalla on vain
hankalaa löytää sopivaa paikkaa isolle joukol-
le, varsinkaan, jos aiotaan yöpyä. Mutta jos on
innokkaita järjestäjiä, siitä vaan homma käyn-
tiin.

Hei Urski!

Kerrohan,  että miksi teltassa on ainaliian
kylmä tai sitten on liian kuuma? Miten
oppisi pukeutumaan sopivasti?

"Vaippapöksy 4-vee"

Teltathan ovat yleensä tehty kankaasta, joten

niiden eristyskyky ei ole parhaimpia. Yksin-
kertainen telttakangas päästää hetkessä läpi
sekä kylmyyden että auringonpaisteen. Kak-
sinkertaiset teltat, joissa teltan ja päällys-
kankaan väliin jää ilmakerros, jäähtyvät ja
lämpenevät hitaammin kuin yksinkertaiset
teltat. Jos pystytät telttasi niin, että sinne
paistaa ilta-aurinko, saat kerätyksi illalla
telttaan lämpöä eikä se muutu saunaksi heti,
kun aurinko alkaa paistaa aamulla.
Itse en koskaan ole teltassa halunnut nukkua
makuupusiissa, vaan olen rahdannut leirillekin
paljon lisäpeitteitä. Niiden alta on helpompi
kuoriutua ulos, jos alkaa tulla liian kuuma.
Makuupussin vetoketju on aina ollut minulle
ongelma: joudun paniikkiin, ellen saa sitä
nopeasti auki, kun alkaa tulla kuuma.

Moi!

Miksi kaikki pitää alapäähuumoria hauska-
na? Mitä hauskaa on esim. ilmavaivoissa?

"Huonon huumorin ihmettelijä"

Minä ihmettelen samaa asiaa. Huumorihan on
erittäin tärkeä tekijä elämässä. Sanotaan, että
kun elämä on oikein kovaa, sitä ei kestä muuta
kuin huumorin avulla. Muistan kuulleeni, että
esimerkiksi sodan aikana kuolemanpelkoa
pidetään kurissa huumorilla. Myös ankeana N-
liiton säännöstelyaikana huumori kukki erit-
täin monimuotoisena. Näissä “kovien aikojen
huumoripläjäyksissä” ei alapäähuumori juuri-
kaan kukkinut, vaan naurun keskiössä olivat
ne asiat, joista oli puutetta tai joita pelättiin.
Olisikohan niin, että alapäähuumorikin syntyy
puutteesta tai pelosta?

Se hirveä vaivaava ongelma, se voi selvitä nyt.
Meidän tyhmien tai pienempiälyisten pelastaja

Ursula on päässyt taas vauhtiin ja pelastaa.

Lue vaikka.
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Tekstariäänestys leiritapaamisesta

Perinteisesti leirin jälkeen on aina mietitty, että olisi mukava nähdä kavereita
leiritapaamisessa. Maanantaina on mahdollisuus kertoa mielipide leiritapaamisesta.
Äänestä puhelimellasi lähettämällä ilmainen tekstiviesti numeroon 18103.
Vastausvaihtoehdot ovat seuraavat:
a) yhden illan tapaaminen Helsingissä (mahdollisesti purjelaivalla)
b) viikonlopputapaaminen jossakin muualla
c) ei leiritapaamista

Vastaa kyselyyn näin: kirjoita tekstiviestiksi:
sisu a, jos kannatat vaihtoehtoa a,
sisu b, jos kannatat b:tä   ja
 viimeinen veikkausvaihtoehto on sisu c.
Lähetä viesti numeroon 18103. Äänestysaika on klo 12-15. Tulokset saadaan heti
äänestyksen päätyttyä ja ne jukaistaan sekä Radio Viekkaassa että tiistain
Tietotuutissa.

Äänestä klo 12-15 tekstiviestillä numeroon 18103!
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Kaaleppi otti jalat alleen. Hän lähti juoksemaan
kohti synkkää metsää tien vieressä. Kylmä ilma
tuntui repivän hänen keuhkojaan, kun hän juoksi
raivoisasti pakoon. Kaaleppi vilkaisi taakseen.
Hän näki Tietäjän juoksevan hänen perässään,
ja hänen perässä vihaisen karhun. Tietäjä juoksi
ruumiilliseen kuntoonsa nähden aivan
uskomattoman lujaa ja jo pian Tietäjä ohtti
Kaalepin rauhallinen ilme kasvoillaan. “Miksi
juokset pakoon lemmikkiäni?” Tietäjä kysyi.
“Lemmikkiäsi??!” “Oletko hullu, lemmikkisi
yrittää tappaa minut.” “Ei se yritä tappaa sinua,
se yrittää vain ystävystyä omalla väkivaltaisella
tavallaan,” tietäjä yritti tolkuttaa. siinä samassa
Kaaleppi pysähtyi kuin salaman iskusta niin
lujaa, että luisui maassa metrin verran niin, että
hiekka pöllysi. Sitten hänen silmänsä osuivat
Tietäjään ja mulkaisivat häntä vihoissaan. Karhu
juoksi edelleen ja törmäsi pian Kaaleppiin
kovasti ruksahtaen. Kaaleppi makasi maassa
karhun kanssa kasvotusten. Karhu nosti tassuaan
ilmaan ja Kaaleppi ajatteli, että nyt sitä mennään,
oli liian aikaista kuolla, ja että hän ei pääsisi
kokeilemaan uutta ostamaansa ruohonleikkuria,
jossa ei ollut terää. Karhu huitaisi tassulaan
Kaaleppia, mutta Kaalepin ihmeeksi ei kovin
lujaa. Se lässäytti tassunsa Kaalepin vatsaan ja
nousi sitten pois Kaalepin päältä. Tietäjä istui
siinä sivussa tukin päällä hymy huullissaan.
“Noin se osoittaa olevansa kaveri,” Tietäjä sanoi
iloisesti, “se pitää sinusta.” Kaaleppi nousi
varovaisesti ylös ja pyyhki pölyjä päältään.
Kaaleppi ei ehtinyt miettiä tarkemmin
tapahtunutta, vaan kysyi samantien Tietäjältä
missä hänen serkkunsa asui. Tietäjä sai nyt
sanottua sen minkä oli aikonut jo sanoa: “Hän
asuu järvennrannan toisella puolella. Se järvi on
juuri tämän metsän toisella puolella.” Kaaleppi
katsoi kauhuissaan syvemmälle metsään ja
ajatteli ehdottomasti olla lähtemättä, mutta ajatus
hänen pyjamastaan ja kunnon yöunista saivat
hänet lähtemään. Tietäjä ja hänen lemmikkinsä
seurasivat Kaaleppia, joka kulki päättäväisesti,
melkein uhmakkaasti yhä syvemmälle ja
syvemmälle metsää ja mitä syvemmällä he
olivat, oli myös pimeämpää ja kylmempää. Pian

he saapuivatkin jo järven rannalle. Toisella
puolella he näkivät Tietäjän serkun talon. Yli ei
päässyt kuin pienellä ja risalla soutuvenellä, joka
kellui rantavedessä. Jonkin ajan päästä, kun
kaikki olivat sulloutuneet veneeseen Kaaleppi
rupesi soutamaan järven poikki. Noin puolessa
välissä järveä vesi alkoi käyttäytyä kuin
maanjäristyksessä. Tovereiden ihmetellessä,
nousi vedestä pitkäkaulainen ja vihreä hirviö.
“AAAARGH!!! LOCH NESSIN MÖRKÖ, VOI
P**** SE SYÖ MEDÄT,” Kaaleppi huusi
kurkku suorana. Kaaleppi souti nyt nopeampaa
kuin moottorivene. Pian vene tömähti
rantahietikkoon ja kaverit lensivät siitä komeassa
kaaressa. “Kunnon Killeri,” sanoi Kaaleppi
sydän hakaten viittä tuhatta. Tuolla se on,
serkkuni talo,” Tietäjä sanoi rauhallisesti
osoitellessaan pientä mökkiä vähän matkan
päässä. “Ja ohimennen, sehän oli vaa mun pieni
akvaariokala, mun toinen lemmikki.” “Kaaleppi
tuijotti Tietäjää sillä tavalla, että jos Kaalepilla
olisi risu toisessa kädessä ja moottorisaha
toisessa kädessä, ei tarvitsisi arvata kumpaa hän
käyttäisi. Tietäjän serkun talon ovi pamahti auki,
kun Kaaleppi potkaisi sitä raivoissaan. Sisällä
talossa heitä odottikin kumma näky, Tietäjän
serkku seisoi keskellä huonetta poliisit
ympärillään ja kädet täynnä kokaiinipusseja.
Tietäjä kysyi serkultaan: “Mitä sulle on
tapahtunu” Tietäjän serkku sanoi vaikeroiden:
“Mä jäin kiinni” ja vinkkasi samalla päätään
kokaiinipusseja päin. Tietäjä huusi pelästyneenä
ennen kuin ehti tajuta mitä sanoi: “Meijän
kokat!” Poliisit vilkaisivat nyt Tietäjää kohti ja
yksi heistä tuli ja otti häntä käsivarresta kiinni
ja sanoi: “Eiköhän mennä vankilaan, kulkematta
Lähtöruudun kautta.” Oli nyt Kaalepin vuoro
puhua: “Asiasta ties kuinka monenteen, missä
mun pyjama on?” Toinen poliisi vastasi: “Se on
meidän poliisiautossa, se oli täynnä kokaiinia.
Ja muuten, olet pidätetty. Syytteisiin kuuluvat
muun muassa muutama murha, etenkin poliisin,
kokaiinin hallussapito, eläinrääkkäys, ruumiin
häpäiseminen, omaisuuden tuhoaminen...  No
eivätköhän ne jo riitä.” ...

Eki  ja Tatu

Jatkis
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Katso ulos ja näe aurinko. Tunne sen lämpö
ja nauti siitä. Kohta se on jo poissa ja istut
taas koulun hikisellä penkillä opettajan
paasatessa. Nyt on kesäloma vasta alussa ja
aikaa tehdä kaikkea mukavaa. Älä anna ajan
vain kulua, vaan tee kaikkea hyödyllistä, mitä
et muuten ehtisi.

Tässäpä sinulle Fiaskon mitä mainioimpia
kesälomanviettovinkkejä. Otapa näistä
vinkeistä vaari.

-Vuokraa kanootti! On ihanaa istua kuumana
kesäpäivänä kanoottiin ja lipua veden roiskuessa
pitkin jalkoja kohti auringon punaista laskua.

-Lähde picnikille. Leivo lämpöisiä sämpylöitä
ja pullota pulloon kylmää mehua. Ah. Mikä sen
parempi makuelämys ja ulkona ruskettuu
samalla ;) Mieli virkistyy ja saat hyvän mielen.
Mutta muista levittää ihollesi aurinkovoidetta
riittävästi. Se ei estä ruskettmista, vaan
palamista. Rusketus on laadukkaampaa ilman
palamista.

-Kerää marjoja ja leivo niistä torttu! Kesällä
kukat kukkivat ja marjat maistuvat. Kerää marjat
pakastimeen ja niitä on sitten ihanaa syödä
talvella kotona kylmässä illassa.

-Juhannus! Älä vain unohda kerätä niitä
seitsemää erilaista kukkaa tyynysi alle. Tapoja
on monia, valitse sinä paras. Yksi niistä on
esimerkiksi sellainen, että kerätään
seitsemänkukkaa ja laitetaan ne tyynyn alle ja
yön aikana sitten näkee unta tulevasta puolisosta.
<3

-Rakenna vihta ja hyppää vanhaan saunaan
suloisiin löylyihin ja jos mahdollista, pulahda
saunan jälkeen viilentävään ahdin valtakuntaan!
Pese hiukset järvivedellä. Hiuksista tulee
pehmeät ja silkkiset.

-Mene metsään. Hyttyset ja kutisevat puremat
kuuluvat kesään. Metsässä tuoksuu ja mieli

-Kävele paljain jaloin. Kuiva iho pehmenee ja
jalat saavat ilmaa paksujen talvikenkien jälkeen.
Kunnon hiekkatiellä saat täydellisen
jalkahieronnan jonka tulokset näkyvät pitkään.
Mutta muista tarkistaa ettei lähiseuduilla ole
rikkinäistä lasia. Säästät myös äidin työtä, kun
kävelet paljain jaloin ilman sukkia. :)

Tee kaikkea sellaista, mistä pidät, mutta mihin
ei ole normaalisti aikaa. Nyt kannattaa ottaa
rennosti ja kerätä energiaa seuraavan vuoden
koitoksille. Hyvää kesää kaikille toivottaa:

Fiasko

Kesä on täällä, vihdoin!
virkistyy ja ajatus kulkee taas paremmin. Helppo
tapa päästä hetkeksi pakoon julmaa arkea.
Metsässä voi jopa rakentaa majan! Mikäpä sen
kivempaa kuin maata omassa kolossa
muurahaisten keskellä!

-Kuva kertoo enemmän kuin tuhat sanaa.
Aivan, se on totta, siksipä on hyvä kantaa kesällä
kameraa mukana iloisissa tunnelmissa! Ikuista
leirit, retket, ystävät, kesäheilat, tapahtumat,
maisemat ja kaikki sinulle itsellesi rakkaat asiat
filmille. Kuvia on sitten mukavaa syksyllä
katsella ja muistella. Kuvat säilyvät pitkään ja
niitä voi sitten esitellä lapsille ja heidän
lapsilleen.

-Etsi kesäheila. Kesällä on aikaa tutustua uusiin
ihmisiin ja kesällä on aikaa rakastua. Kesäheila
irroittaa sinut tylsästä arjesta ja kesäromanssi
avaa molempien silmät täysin uuteen uskoon.
Kokeile.
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Juoruja...
...Leirillä on olemassa tyttö joka koko

ajan valittaa!
...Onpas juorukoneella hiljasta
...Anna lähti pois leiriltä etu ajassa! sen

kasi luokalle menevä iso velikin kävi täällä.
...anna meni ajamaan ponikortin!
...eräs toinenkin lähtee tänään pois
...Kaikki katoo ihan mystisesti vaik

joillakin kyl on "lupa" tai siis on tiedottanu
siit....

...Matias viheltelee YMCA:ta onnellisen
näköisenä.. mitä tämä tarkoittaa?

...Tänään oli pahaa ruokaa!

...Radiossa soitetaan Antti Tuiskua
omistettuna Timolle ja
Matiakselle...yrittävätkö tytöt tehdä heihin
vaikutuksen?

...Tänää oli kunnon rekkamiesruokaa ja
se oli hyvää!!!

...Petteri on puuha-pete se rikkoo laulun
äänel peilit

...Petteri-puuha pete ja Henri pahoinpite-
lee tyttöjä ja ärsyttää niitä!

...Bruno pesee lattioita omenalla. Raikas
omenantuoksu, ei lainkaan kemiallisia sivu-
hajuja. (Paitsi sivumakuja Brunon omenaan)

...Antin ruokahalu tuntuu kasvaneen
viime vuodesta... Mikäköhän miehen
nälkäiseksi tekee?

...Katja ja Petteri ovat jatkuvasti toistensa
kimpussa!

...Huomenna ei saada kunnon lehteä jos
ette juorua.

...petteri lukee leiriläisten tyttöjen
viestejä!törkeetä!!!

...Voi harmi!Eletään viimisiä leiripäiviä!!

...Katja on tunkemassa Petterin telttaan
seuraavaksi yöksi, onkohan Petterin isku-
taktiikka vihdoinkin onnistunut?

...Petteri ja Henri kiusaavat ryhmänsä
tyttöjä.

...Petteri ei koskaan laula Katjan seuras-
sa.

...Petteri on ujopiimä ku ei laula tyttöys-
tävänsä. katjan seurassa!

...Eräitä melliläläisiä nuorisotalolla

hengailijoita on ilmestynyt leirille... Mitähän
he etsivät? Naisia kenties? ;)

...mm. Lankinen Janne,Heinonen Sami ja
joku muu vielä!

...Vivillä on ihailija!

...Aura on laiska

...pyzäri oli sairaan PAHAA!

...PETTERI KUOLAA KATJAN PE-
RÄÄN TOSI PAHASTI!

...Ne melliläläiset ettii täältä tyttöjä..
vinkki kaikille

...Siis ne häädetään kait nyt pois...

...Mirko loikkii kentän poikki kamera-
jalka olalla.

...jekku jekku

...Huomenaamulla leiriläisillä tulee
olemaan hauskaa (en kerro miksi).

...Paikalliset nuoret on niiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin
kovia!!!

...Onko HÄN Auran ihailija? Ainakin
HÄN ajattelee Auraa usein. ;)

...Joku on irrottanut niitin Vivin perjan-
tain lehdestä... Kannet ovat irti.

...Melliläläiset pakenivat paikalta. Olivat-
ko leirin vanhemmat naiset liian tunkeilevia?

...Joku on lähettänyt Marjukan
kännykästä tekstiviestin. Eikö infon
kännyköistä voi muka lähettää?

...Aura on nyt vasta ensimmäisen kerran
mesessä tänään! :o

...Emman ja Sallan sunnuntain lehdet ovat
salaperäisesti kadonneet. Kuka varastaa ja
sabotoi toisten lehtiä?

...oli hyvä leffa

...Timo yritti iskeä Virveä >_>

...Yks tyyppi valittaa mulle koko ajan...

...ville koittaa iskee johannaa! aika
säälittäväää xD!

...timo yrittää iskee virvee

...tyhmä timo ja virve on serkuksii!

...merviin ei kannata luottaa, sille ei
kannata kertoo salaisuuksii.se on sairas tyyp-
pi!!

...No mutta älkääs nyt. Timohan on kiva
kuin kasa kissoja! (eläviä) T:salainen petteri
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Go on alunperin Kiinasta lähtöisin oleva
lautapeli. Go:ssa tarkoituksena on haalia laudalta
mahdollisimman paljon aluetta itselleen ja siinä
sivussa vallata vastustajan kiviä piirittämällä ne.
Gota pelaa kaksi pelaaja toinen mustilla, toinen
valkoisilla kivillä. Peliä pelataan neliön
muotoisella laudalla, johonka pelaajat asettavat
oman värisiään kiviä vuoronperään viivojen
risteyksiin.Pelin alussa lauta on tyhjä. Kun kivi
on kerran asetettu laudalle sitä ei saa enää
liikuttaa, mutta jossain tapauksissa sen saa
poistaa pelilaudalta. Siinä oli säännöt
pääpiirteissään, helppoa? Niin kai, onhan ne
helppo oppia, mutta sitten kun pitäisi hallita peli,
homma muuttuu todella monimutkaiseksi. Eli
go on mainio kohde mainoslauseelle: “Minute
to learn, lifetime to master”.

Kuten jo aiemmin mainitsin, go on alun perin
kotoisin Kiinasta, jossa se kehittyi jo noin 4000
vuotta sitten. Vuoden 700 paikkeilla go levisi
Japaniin , jossa se nousi suosioon erityisesti
ylhäisön ja samuraiden keskuudessa. Vasta
Japaniin levittyään Go nousi kunnolla suosioon
ja Japaniin perustettiin myös go-akatemia, jossa
parhaimmat gon pelaajat opiskelivat ja
valmistuivat ammattilaisiksi jo vuosisatoja sitten.

Nykyään go on suosittua joka puolella maailmaa,
etenkin Kiinassa, Japanissa ja Etelä-Koreassa,
jossa joidenkin tutkimusten mukaan gota
harrastaa jopa 10% väestöstä ja televisioidut go-
ottelut saavuttavat jopa 70% kaikista Tv:n
katselijoista.Vielä pari vuotta sitten go oli vain
vanhempien ihmisten keskuudessa suosittu laji,
mutta anime-sarja “Hikaru no Go” (ks. toinen
artikkeli) muutti tilanteen täysin. Sen ansiosta
go sai miljoonia uusia nuoria pelaajia.
Go on siitä hyvä peli, että sitä voivat pelata
eritasoiset pelaajat keskenään,
tasoitusjärjestelmän ansiosta. Tasoituksena
toinen pelaaja (musta) saa asettaa laudalle
sovitun määrän kiviä ennen varsinaisen ottelun
alkua. Kivien lukumäärä määräytyy pelaajien
taidoista. Go:ssa on budolajien tapaan kyu-dan
rankkausjärjestelmä. Siis juuri
yksinkertaisimmat säännöt tunteva pelaaja on
tasoltaan 50kyu ja maailman paras pelaaja on
10 dan.
Lisää tietoa: www.suomigo.net
                   senseis.xmp.net

Go -Maailman vanhin
lautapeli
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“Hikaru no Go” kertoo kuudesluokkalaisesta
japanilaisesta pojasta Shindou Hikarusta, joka
löytää isoisänsä kellarista go laudan. Laudasta
vapautuu Fujiwara no Sain, maailman
parhaimman go-pelaajan haamu, joka siirtyy
Hikarun kehoon. Sain johdolla Hikaru alkaa
pelaamaan go:ta ja ajan myötä myös Hikarusta
tulee todella taitava. Hikaru pitää tavoitteenaan
saavuttaa Toya Akira, joka on saman ikäinen
poika kuin Hikaru. Akira on kuitenkin lähes yhtä

vahva go:ssa kuin parhaimmat ammattilaiset.
Sarja seuraa Hikarun elämää 75 jaksoa, neljän
vuoden ajan. “Hikaru no Go:sta” on myös
sarjakuvaversio, joka on myös todella suosittu.
Varoitus: Hikaru no Go on äärimmäisen
addiktiivinen anime ja sarjakuva.
Lisää tietoa: www.toriyamaworld.com/hikago/

Eki  ja Tatu

Hikaruno Go

Galluppi
Mitä mieltä olet tämän vuoden
Lecuista?
Markus: On ne aika hienoja.

Markus N: On hienoja.

Nicke: Onhan ne ihan jees.

Elisa: Ne on hienoja kun ne on kaksipuolisia.

Viikon hittibiisi?
Leo K: Barbie girl
Sanna: Barbie girl

Mikä oli hauskinta leirillä?
Markus: Radio.

Joel: Perunoiden kuoriminen.

Petra: Videon tekeminen.

Simo: Nicken ärsyttäminen

 Viikon paras ruoka?
Julia: Tortilla
H.K.: Tortilla
Leo K:Tortilla

 Paras työpiste
Tuuliina: Video
Anton: Video
Laura: Info/kioski

Vivi ja Maria
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